Serie WCAT
Cavi LAN
e
GE Interlogix
WCAT Series
DETECTION PRODUCTS
e
� Cavi 2 x 2 x AWG 24/1 FTP, categoria 5, enhanced

DETECTION PRODUCTS
� Dati tecnici
� Come ordinare
WCAT 52 2 coppie, cavo LAN FTP, categoria 5 enhanced, bobine di 500 m
WCAT 54 4 coppie, cavo LAN FTP, categoria 5 enhanced, scatole di 305 m
WCAT 52 WCAT 54
Conduttore interno
Materiale Rame nudo AWG 24/1 Rame nudo AWG 24/1
Dimensioni ø 1 x 0,52 mm ø 1 x 0,52 mm
Tipo Solido Solido
Tipo Poliolefina Poliolefina
Elementi del cavo
Numero di coppie 2 4
Colore Bianco-Blu/Blu Bianco-Blu/Blu
Bianco-Arancione/Arancione Bianco-Arancione/Arancione
Bianco-Verde/Verde
Bianco-Marrone/Marrone
Materiale di schermatura 1 rame stagnato D.W. 26/1 AWG + nastro AL/PET 1 rame stagnato D.W. 26/1 AWG + nastro AL/PET
Guaina
Materiale FR PVC F.R.PVC
Colore Grigio - RAL 7032 Grigio - RAL 7032
Dimensioni esterne ø 5,20 mm ø 6,10 mm
Peso 30 kg/km 42 kg/km
Caratteristiche di installazione
Raggio di piegatura minimo 42 mm 50 mm
Temperature Da -20º a +75ºC Da -20º a +75ºC
Trazione unitaria max. 10 kg 20 kg
Max. resistenza di loop CC 16,8 Ohm/100 m a 20ºC 16,8 Ohm/100 m a 20ºC
Capacità mutua nominale 47 pF/m a 1kHz 47 pF/m a 1kHz
Squilibrio di capacità max. 100 pF/100 m a 1 kHz 100 pF/100 m a 1 kHz
Impedenza caratteristica 100 ± 15 Ohm 100 ± 15 Ohm
Attenuazione di riflessione strutturale
a 20 MHz 25 dB 25 dB
a 100 MHz 23 dB 23 dB
a 200 MHZ 20 dB 20 dB
Velocità di propagazione nom. 74% 74%
Ritardo di propagazione max. 4,8 ns/m 4,8 n/m
Differenza di ritardo di propagazione max. 0,10 ns/m 0,13 ns/m
Tensione di prova 700Vca per 1 min 700Vca per 1 min
Tensione nominale max. 125V (non per alimentazione) 125V (non per alimentazione)
Resistenza di isolamento 2 GOhm x km 2 GOhm x km
Rilascio di calore 507 MJ/km 637 MJ/km
GE Interlogix Italia
Sede: viale Matteotti, 98
20092 Cinisello Balsamo (MI)
Tel. 02.660.610.1
Fax 02.612.07.20
Filiale di Firenze
Tel. 055.310.882
Fax 055.309763
Filiale di Padova
Tel. 049.8625885
Fax 049.711144
Filiale di Udine
Tel. 0432.562404
Fax 0432.568545
GE Interlogix EMEA
Sede centrale
Excelsiorlaan 28
B-1930 Zaventem
Tel. 02-725 11 20
Fax 02-721 40 47
Centri di distribuzione: Austria, Belgio, Danimarca, Europa orientale, Francia, Germania, Grecia, Irlanda, Italia, Norvegia, Olanda, Paesi baltici, Polonia, Portogallo,
Regno Unito, Repubblica Ceca, Repubblica Slovacca, Spagna, Sudafrica, Svezia, Ungheria
LFWCAT 10       Rev.1         0802/It
Aritech si riserva il diritto di modificare i dati tecnici senza preavviso.
Aritech è un marchio della GE Interlogix B.V.